

OFFICE OF THE PRINCIPAL::DIBRU COLLEGE::DIBRUGARH

IMPORTANT NOTICE FOR CBCS 1ST AND 3RD SEM EXAM 2020

Date: 13-08-2021

All the students of B.A./ B.Sc./ B.Com. 1st and 3rd Semester CBCS Exam 2021 to be held from 16th August 2021 are hereby informed to strictly follow the under mentioned guidelines for the exam.

1. Question papers will be uploaded in the college website dibrucollege.edu.in (**Notification option**) within 15 minutes before the actual time of exam held.
2. Students must write their answers in the specified format of Dibrugarh University which will be uploaded at college website dibrucollege.edu.in (**Notification option**)
3. The candidates who desire to sit in the Exam Online must have to be online through Zoom App. User ID and Password will be uploaded in the college website.
4. All Students must have to mail their answer scripts to the following mail id in the pdf format within half an hour after the end of exam.

1st sem email id : dibrucollegefirstsemcbcsexam@gmail.com

3rd Sem email id : dibrucollegethirdsemcbcsexam@gmail.com

5. **The candidates residing within Dibrugarh must have to submit their Answer scripts at the college within one hour after the end of exam.**
6. The candidates residing outside of Dibrugarh must have to send their answer scripts (Hard Copy) through **Speed Post and also email** the answer scripts in pdf format to the above mentioned mail id.

Speed Post Address:

The Principal
Dibru College, Boiragimoth
P.O.- Boiragimoth, Pin.- 786003
Assam

Sd/-
(Dr. Jitu Buragohain)
Principal
Dibru College, Dibrugarh

জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰাই অহা ১৬ আগষ্ট, ২০২১ ৰ পৰা আৰম্ভ হ'বলগীয়া চি.বি.চি.এচ প্ৰথম আৰু তৃতীয় ষাণ্মাসিক পৰীক্ষাৰ কলা, বাণিজ্য আৰু বিজ্ঞান শাখাৰ সমূহ ছাত্ৰ ছাত্ৰীকে তলত দিয়া নীতি নিয়ম সমূহ কঠোৰ ভাৱে পালন কৰিবলৈ নিৰ্দেশ দিয়া হ'ল।

- ১/ ছাত্ৰ ছাত্ৰী সকলে ডিব্ৰু কলেজ ৱেবচাইটত(dibrucollege.edu.in) আপলোড কৰি থোৱা ডিব্ৰুগড় বিশ্ববিদ্যালয়ৰ নিৰ্দ্ধাৰিত আৰ্হিপত্ৰত (format) ত হে প্ৰশ্নোত্তৰ সমূহ কৰিব পাৰিব।
- ২/ প্ৰশ্নসমূহ পৰীক্ষাৰ নিৰ্দ্ধাৰিত সময়ৰ ১৫ মিনিটৰ আগত কলেজ ৱেবচাইটত আপলোড কৰা হ'ব।
- ৩/ যিকেইজন ছাত্ৰ ছাত্ৰীয়ে অনলাইন যোগে পৰীক্ষা দিব বিচাৰে তেওঁলোক Zoom App মাধ্যমেৰে অনলাইন হ'ব লাগিব। অনলাইনৰ User ID আৰু Password কলেজৰ ৱেবচাইটত পৰীক্ষাৰ আধা ঘণ্টা আগত আপলোড কৰা হ'ব।
- ৪/ ছাত্ৰ ছাত্ৰী সকলে উত্তৰ বহীসমূহৰ PDF কৰি পৰীক্ষাৰ শেষ হোৱা আধা ঘণ্টাৰ ভিতৰত তলত উল্লেখিত মেইললৈ পঠিয়াব লাগিব।

1st Sem email id: dibrucollegefirstsemcbcsexam@gmail.com

3rd Sem email id: dibrucollegethirdsemcbcsexam@gmail.com

- ৫/ ডিব্ৰুগড়ৰ ভিতৰত থকা প্ৰতিজন ছাত্ৰ ছাত্ৰীয়ে উত্তৰ বহী সমূহ পৰীক্ষাৰ শেষ হোৱা এক ঘণ্টাৰ ভিতৰত কলেজত জমা দিবহি লাগিব (বাধ্যতামূলক)।
- ৬/ ডিব্ৰুগড়ৰ বাহিৰত থকা ছাত্ৰ ছাত্ৰীয়ে সকলে তেওঁলোকৰ উত্তৰ বহী সমূহৰ PDF কৰি আধা ঘণ্টাৰ ভিতৰত ওপৰত উল্লেখিত মেইললৈ পঠিয়াব লাগিব আৰু লগতে ডাকঘৰৰ যোগেদি স্পীড পোষ্ট কৰি তলত উল্লেখিত ঠিকনাত পঠিয়াব লাগিব।

The Principal

Dibru College, Boiragimoth

P.O-Boiragimoth, Dibrugarh, Pin-786003, Assam

অধ্যক্ষ
ডিব্ৰু মহাবিদ্যালয়, ডিব্ৰুগড়